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   Neljapäev, 21. oktoober 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor OLAV PÄRNAMETSa jutlust – KELLELE VÕLGNEME TÄNU?; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Häädemeeste koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NÕMMIK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: SERGEI KURDAKOV’i autobiograafilist jutustust „ANDESTA MULLE, NATAŠA“ loeb MAARIS KIIS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: LOODAN ISSANDALE VÕI INIMESTELE? (Jr 40:1-43:13) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: VAATLUSI VÄÄRTUSKOMPASSI VALGEL. Nüüd, mil meil oma väärtustest tulenevalt valik tehtud, on kõikidel õigustatud ootused valituile.  Päevateemadel arutlevad RIINA SOLMAN, URMAS REINSALU ja MART RANNUT
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: KUI MA OLEN NÕDER, SIIS MA OLEN VÄGEV. See Pauluse ütlus kõnetab ka teoloogi, kirjastajat, õppejõudu ja vaimulikku INGMAR KURGe. Saame temaga saates lähemalt tuttavaks. Küsimusi esitab ANTI TOPLAAN
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudios on teoloog ANNE BURGHARDT, kes 1. novembrist alustab tööd Luterliku Maailma Liidu peasekretärina. Vestlust suunab HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Häädemeeste koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NÕMMIK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: SERGEI KURDAKOV’i autobiograafilist jutustust „ANDESTA MULLE, NATAŠA“ loeb MAARIS KIIS
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: TÄNULIKKUSE VÄGI. Läbi tänulikkuse prisma elule vaatamine on suur kunst. Aga tänulikkus suudab korda saata palju, tõdeb saates kirjanik LEHTE HAINSALU. Temaga vestleb kirikuõpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: VENE HOOV JA BETSALEL. Jeruusalemma kesklinna lähistel jalutaja võib end leida huvitavast linnaosast, mille asustasid poolteist sajandit tagasi vene palverändurid. Tänasel päeval kerkib sinna ka suur kunstikool. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                    
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA VIINAPUU JA SELLE OKSAD
   
                Kell 22            KESET KÜLA: ÜHISE KOORMA KANDJAD. Oma mõtteid hiljutisest EELK koguduste juhatuste esimeeste kokkusaamisest, vahendavad REIN ORN Kuressaare ja AIVAR KALLE Püha Jakobi kogudusest. Saatejuht on Kuressaare Laurentiuse koguduse vaimulik ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE. JÄTKUV REFORMATSIOON. Autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: ÜHISKONDLIKULT AKTIIVSED NAISED. Kas ja kui palju võiksid naised panustada väljaspool kodu? Oma kogemusi jagavad PIRET METSALA ja ANNELY VEEVO
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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